Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«01 » ~ 201_1г.

Москва

О внесении изменений в Положение

о проведении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся по программам бакалаврпата и магистратуры

в Финансовом университете

На основании приказа Минобрнауки России от 05.04.2017 NQ 30 1 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата , программам специалитета, программам

магистратуры» п р и к а з ы в а ю:

изложить пункт 1.1 Положения о проведении текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по программам

бакалаврмата и магистратуры в Финансовом университете , утвержденного

приказом Финуниверситета от 23.03.2017 NQ 0557/о , в следующей редакции:

« 1.1. Положение о проведении текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся по программам бакалаврмата и
магистратуры в Финансовом университете (далее - Положение) разработано

в соответствии с Федеральным законом от 29.12 .2012 NQ 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и

осуществления образовательной деятельности по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета , программам магистратуры, утвержденным приказом

Минобрнауки России от 05.04.2017 NQ 301 , Уставом Финансового

университета, федеральными государственными образовательными

стандартами высшего образования, образовательными стандартами,

самостоятельно разработанными и утвержденными Финансовым

ун иверситетом, и Правилами внутреннего распорядка обучающихся

Финансового университета.».

Ректор м.л. эскинg4аr 5

Ilpurae noAroroBr.rJr :

3aN.recrlme,.tr flepBoro npopeKTopa

C.A. I4gaHosa

,r,30 ,, // 2017 r.

Comacosauo:

Ila.raJrsHur Y opraHrr3aqrrr4
H KOHTpOn' npoqecca

flep err fi nprpr*yop.r(o yve6Hofi pa6ore

d{i%;rf E.B. Mapxuua

<<Jo>> 2017 r.

Pyroro4urem IOpr.r4u.recxofi cayx6rr

VW - B.A. Muporuur,xoaa

"lo " // 2ot7 r.

,,J O ,,

E.f. llauos

2017 r.